
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 이천동

정책: 이천동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

이천동 808,285 792,219 16,066

이천동 사업경비 129,550 128,550 1,000

주민센터 운영 129,550 128,550 1,000

주민자치센터 프로그램 운영 33,710 32,710 1,000

201 일반운영비 7,460 6,460 1,000

01 사무관리비 5,000 4,000 1,000

◎ 주민자치센터 프로그램 작품전시회 재료구입

비(꽃꽂이,한문서예교실) 1,000 0 1,0001,000,000원*1회

행정운영경비(이천동) 678,735 663,669 15,066

인력운영비 588,011 585,571 2,440

인건비 588,011 585,571 2,440

204 직무수행경비 23,020 20,580 2,440

02 직급보조비 23,020 20,580 2,440

◎ 직급보조비 23,020 20,580 2,440

○ 6급 3,960 3,720 240

○ 7급 5,580 3,360 2,220

○ 8~9급

10,480 10,500 △20

경정 165,000원*2명*12월

경정 155,000원*3명*12월

경정 (145,000원*6명*12월)+(40,000원*1명*

1월)

기본경비 90,724 78,098 12,626

기본경비 90,724 78,098 12,626

201 일반운영비 38,134 38,008 126

02 공공운영비 16,667 16,541 126

◎ IoT 스마트 비상벨 사용료 126 0 12642,000원*3월

401 시설비및부대비 12,500 0 12,500

01 시설비 12,500 0 12,500

◎ 행정복지센터 내진보강 공사

12,500 0 12,50012,500,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕1동

정책: 행정운영경비(봉덕1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕1동 933,144 921,099 12,045

행정운영경비(봉덕1동) 818,006 805,961 12,045

인력운영비 610,430 608,450 1,980

인건비 610,430 608,450 1,980

204 직무수행경비 21,240 19,260 1,980

02 직급보조비 21,240 19,260 1,980

◎ 직급보조비 21,240 19,260 1,980

○ 6급 3,960 3,720 240

○ 7급 5,580 5,040 540

○ 8∼9급 8,700 7,500 1,200

경정 165,000원*2명*12월

경정 155,000원*3명*12월

경정 145,000원*5명*12월

기본경비 207,576 197,511 10,065

기본경비 207,576 197,511 10,065

201 일반운영비 77,698 77,572 126

02 공공운영비 19,442 19,316 126

◎ 공공요금 및 제세 17,067 16,941 126

○ IoT 스마트 비상벨 사용료 126 0 12642,000원*3월

405 자산취득비 92,778 82,839 9,939

01 자산및물품취득비 92,778 82,839 9,939

◎ 어닝 천막 구입 9,939 0 9,939

○ 자바라천막 6,600 0 6,600

○ 물홈통 1,650 0 1,650

○ 문틀 825 0 825

○ 경량랙 864 0 864

550,000원*12평

165,000원*10미터

825,000원*1개

172,700원*5개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕2동

정책: 봉덕2동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕2동 868,246 802,840 65,406

봉덕2동 사업경비 157,710 119,710 38,000

주민센터 운영 157,710 119,710 38,000

봉덕2동 행정복지센터 3, 4층 냉난방기 교체 38,000 0 38,000

401 시설비및부대비 38,000 0 38,000

01 시설비 38,000 0 38,000

◎ 봉덕2동 행정복지센터 3, 4층 냉난방기 교체

38,000 0 38,00038,000,000원*1식

행정운영경비(봉덕2동) 710,536 683,130 27,406

인력운영비 599,792 595,112 4,680

인건비 599,792 595,112 4,680

204 직무수행경비 24,120 19,440 4,680

02 직급보조비 24,120 19,440 4,680

◎ 직급보조비 24,120 19,440 4,680

○ 6급 3,960 3,720 240

○ 8~9급 10,440 6,000 4,440

경정 165,000원*2명*12월

경정 145,000원*6명*12월

기본경비 110,744 88,018 22,726

기본경비 88,744 88,018 726

201 일반운영비 49,294 49,168 126

02 공공운영비 28,707 28,581 126

◎ 공공요금 및 제세 26,590 26,464 126

○ IoT 스마트 비상벨 사용료 126 0 12642,000원*3월

405 자산취득비 2,350 1,750 600

01 자산및물품취득비 2,350 1,750 600

◎ 주민등록 업무용 스캐너 구입

600 0 600300,000원*2대

봉덕2동 행정복지센터 2, 4층 방송장비 교체 22,000 0 22,000

405 자산취득비 22,000 0 22,000

01 자산및물품취득비 22,000 0 22,000

◎ 봉덕2동 행정복지센터 2, 4층 방송장비 교체

22,000 0 22,00022,000,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕3동

정책: 행정운영경비(봉덕3동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕3동 836,327 798,393 37,934

행정운영경비(봉덕3동) 694,847 656,913 37,934

인력운영비 590,504 560,376 30,128

인건비 590,504 560,376 30,128

101 인건비 566,569 539,796 26,773

01 보수 566,569 539,796 26,773

◎ 봉급 407,832 383,937 23,895

○ 호봉제 331,246 307,351 23,895

· 6급(27호봉)

119,478 95,583 23,895

◎ 정액급식비

19,500 18,720 780

◎ 명절휴가비 31,938 29,840 2,098

경정 3,982,600원*(2명*6월+3명*6월)

경정 130,000원*(12명*6월+13명*6월)

경정 319,379,710원*1/12*120%

204 직무수행경비 23,935 20,580 3,355

02 직급보조비 23,935 20,580 3,355

◎ 직급보조비 23,935 20,580 3,355

○ 5급 3,250 3,000 250

○ 6급 4,785 3,720 1,065

○ 7급 3,720 3,360 360

○ 8~9급 12,180 10,500 1,680

경정 250,000원*(1명*11월+2명*1월)

경정 165,000원*(2명*7월+3명*5월)

경정 155,000원*2명*12월

경정 145,000원*7명*12월

기본경비 104,343 96,537 7,806

기본경비 104,343 96,537 7,806

201 일반운영비 56,123 55,757 366

02 공공운영비 30,090 29,724 366

◎ 공공요금 및 제세 28,646 28,280 366

○ IoT 스마트 비상벨 사용료 126 0 126

○ 승강기 사고배상책임보험 가입

240 0 240

42,000원*3월

60,000원*4개월

204 직무수행경비 1,950 1,800 150

01 직책급업무수행경비 1,950 1,800 150

◎ 직책급업무추진비 1,950 1,800 150

○ 동장 1,950 1,800 150경정 150,000원*(1명*11월+2명*1월)

401 시설비및부대비 7,290 0 7,290

01 시설비 7,290 0 7,290

◎ 주차장 내 CCTV(2개소) 설치

7,290 0 7,2907,290,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명1동

정책: 행정운영경비(대명1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명1동 801,923 799,577 2,346

행정운영경비(대명1동) 690,323 687,977 2,346

인력운영비 605,236 603,016 2,220

인건비 605,236 603,016 2,220

204 직무수행경비 22,980 20,760 2,220

02 직급보조비 22,980 20,760 2,220

◎ 직급보조비 22,980 20,760 2,220

○ 6급 3,960 3,720 240

○ 7급 5,580 5,040 540

○ 8~9급 10,440 9,000 1,440

경정 165,000원*2명*12월

경정 155,000원*3명*12월

경정 145,000원*6명*12월

기본경비 85,087 84,961 126

기본경비 85,087 84,961 126

201 일반운영비 41,787 41,661 126

02 공공운영비 21,963 21,837 126

◎ 공공요금 및 제세 20,073 19,947 126

○ IoT 스마트 비상벨 사용료 126 0 12642,000원*3월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명2동

정책: 대명2동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명2동 871,964 867,928 4,036

대명2동 사업경비 134,490 132,800 1,690

주민센터 운영 134,490 132,800 1,690

주민자치센터 프로그램 운영 28,590 26,900 1,690

201 일반운영비 4,400 4,000 400

01 사무관리비 4,400 4,000 400

◎ 요가실 신발장 여닫이문 설치

400 0 400400,000원*1식

301 일반보상금 22,500 22,000 500

12 기타보상금 22,500 22,000 500

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

22,500 22,000 500경정 22,500,000원*1년

405 자산취득비 1,690 900 790

01 자산및물품취득비 1,690 900 790

◎ 주민자치센터프로그램 운영물품 구입(가요교

실) 790 0 790

○ 이동케이스(스피커포함) 350 0 350

○ KY 앰프 250 0 250

○ LED TV 24인치 190 0 190

350,000원*1개

250,000원*1대

190,000원*1대

행정운영경비(대명2동) 737,474 735,128 2,346

기본경비 91,005 88,659 2,346

기본경비 91,005 88,659 2,346

201 일반운영비 44,277 44,151 126

02 공공운영비 21,403 21,277 126

◎ IoT 스마트 비상벨 사용료 126 0 12642,000원*3월

405 자산취득비 7,188 4,968 2,220

01 자산및물품취득비 7,188 4,968 2,220

◎ 팩스기기(민원용) 300 0 300

◎ 야외용 천막 400 0 400

◎ 민원실용 의자 1,120 0 1,120

◎ 가스식 소화기 400 0 400

300,000원*1개

400,000원*1개

160,000원*7개

200,000원*2개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명3동

정책: 행정운영경비(대명3동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명3동 857,025 842,923 14,102

행정운영경비(대명3동) 690,005 675,903 14,102

인력운영비 591,339 580,063 11,276

인건비 591,339 580,063 11,276

101 인건비 568,409 559,483 8,926

01 보수 568,409 559,483 8,926

◎ 상여수당 32,185 30,385 1,800

○ 정근수당가산금 6,240 4,440 1,800

· 5년이상~10년미만

2,400 600 1,800

◎ 가계보전수당 18,900 12,640 6,260

○ 육아휴직수당

10,260 4,000 6,260

◎ 명절휴가비 32,000 31,134 866

경정 (50,000원*3명*12월)+(50,000원*2명

*6월)

경정 (1,020,000원*1명*3월)+(1,200,000원*

1명*6월)

경정 32,000,000원

204 직무수행경비 22,930 20,580 2,350

02 직급보조비 22,930 20,580 2,350

◎ 직급보조비 22,930 20,580 2,350

○ 6급 3,960 3,720 240

○ 7급 3,790 3,360 430

○ 8~9급 12,180 10,500 1,680

경정 165,000원*2명*12월

경정 (155,000원*2명*12월)+70,000원

경정 145,000원*7명*12월

기본경비 98,666 95,840 2,826

기본경비 98,666 95,840 2,826

201 일반운영비 53,226 53,100 126

02 공공운영비 25,874 25,748 126

◎ IoT 스마트 비상벨 사용료 126 0 12642,000원*3월

405 자산취득비 3,500 800 2,700

01 자산및물품취득비 3,500 800 2,700

◎ 세단기 700 0 700

◎ 인증기 2,000 0 2,000

700,000원*1대

2,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명4동

정책: 대명4동 사업경비

단위: 주민센터 프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명4동 895,306 889,010 6,296

대명4동 사업경비 134,560 132,010 2,550

주민센터 프로그램 운영 134,560 132,010 2,550

주민자치센터 프로그램 운영 32,410 29,860 2,550

301 일반보상금 26,010 24,660 1,350

12 기타보상금 26,010 24,660 1,350

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

26,010 24,660 1,350경정 26,010,000원*1년

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

◎ 탁구대 구입 1,200 0 1,2001,200,000원*1개

행정운영경비(대명4동) 760,746 757,000 3,746

인력운영비 661,952 658,732 3,220

인건비 661,952 658,732 3,220

101 인건비 637,472 636,472 1,000

01 보수 637,472 636,472 1,000

◎ 가계보전수당 9,354 8,354 1,000

○ 가족수당 7,480 6,480 1,000

· 배우자

2,320 1,920 400

· 둘째 자녀

2,760 2,160 600

경정 (40,000원*4명*12월)+(40,000원*2명

*5월)

경정 (60,000원*3명*12월)+(60,000원*2명

*5월)

204 직무수행경비 24,480 22,260 2,220

02 직급보조비 24,480 22,260 2,220

◎ 직급보조비 24,480 22,260 2,220

○ 6급 3,960 3,720 240

○ 7급 5,580 5,040 540

○ 8~9급 10,440 9,000 1,440

경정 165,000원*2명*12월

경정 155,000원*3명*12월

경정 145,000원*6명*12월

기본경비 98,794 98,268 526

기본경비 98,794 98,268 526

201 일반운영비 57,444 57,318 126

02 공공운영비 32,835 32,709 126

◎ 공공요금 및 제세 29,201 29,075 126

○ IoT 스마트 비상벨 사용료 126 0 12642,000원*3월

405 자산취득비 2,050 1,650 400

01 자산및물품취득비 2,050 1,650 400

◎ 행사용 천막 구입 400 0 400400,000원*1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명5동

정책: 행정운영경비(대명5동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명5동 787,445 767,985 19,460

행정운영경비(대명5동) 658,405 638,945 19,460

인력운영비 564,561 553,477 11,084

인건비 564,561 553,477 11,084

101 인건비 543,476 534,397 9,079

01 보수 543,476 534,397 9,079

◎ 봉급 402,669 397,251 5,418

○ 호봉제 공무원 284,684 279,266 5,418

· 7급(10호봉)

78,270 62,616 15,654

· 9급(5호봉)

31,182 41,576 △10,394

· 처우개선비 8,292 8,134 158

◎ 가계보전수당 7,468 4,574 2,894

○ 가족수당 4,080 2,880 1,200

· 첫째 자녀 240 480 △240

· 둘째 자녀 720 0 720

· 기타가족 1,680 960 720

○ 자녀학비보조수당

3,388 1,694 1,694

◎ 특수근무수당 13,560 13,200 360

○ 특수업무수당 13,560 13,200 360

· 특수직무수당 가산금

1,440 1,080 360

◎ 시간외근무수당 38,413 38,006 407

○ 7급

10,814 8,652 2,162

○ 9급

5,265 7,020 △1,755

경정 (2,609,000원*2명*12월)+(2,609,000

원*1명*6월)

경정 (1,732,300원*1명*12월)+(1,732,300

원*1명*6월)

경정 276,392,000원*3%

경정 20,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

경정 20,000원*7명*12월

경정 고등학교 423,480원*2명*4회

경정 30,000원*4명*12월

경정 (10,299원*35시간*2명*12월)+(10,299

원*35시간*1명*6월)

경정 (8,357원*35시간*1명*12월)+(8,357원*

35시간*1명*6월)

204 직무수행경비 21,085 19,080 2,005

02 직급보조비 21,085 19,080 2,005

◎ 직급보조비 21,085 19,080 2,005

○ 6급 3,960 3,720 240

○ 7급

4,650 3,360 1,290

○ 8급~9급

7,975 7,500 475

경정 165,000원*2명*12월

경정 (155,000원*2명*12월)+(155,000원*1명

*6월)

경정 (145,000원*4명*12월)+(145,000원*1명

*7월)

기본경비 93,844 85,468 8,376
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부서: 대명5동

정책: 행정운영경비(대명5동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 93,844 85,468 8,376

201 일반운영비 51,464 50,458 1,006

01 사무관리비 20,653 19,773 880

◎ 관내도 제작비 550 0 550

◎ 3층회의실 탁자 폐기물 처리비 330 0 330

550,000원

330,000원

02 공공운영비 30,811 30,685 126

◎ 공공요금 및 제세 26,759 26,633 126

○ IoT 스마트 비상벨 사용료 126 0 12642,000원*3월

405 자산취득비 8,620 1,250 7,370

01 자산및물품취득비 8,620 1,250 7,370

◎ 전기차 블랙박스 구입 250 0 250

◎ 4층 대강당 오디오앰프 구매

2,000 0 2,000

◎ 3층 회의실 탁자 구매 5,120 0 5,120

250,000원*1개

2,000,000원*1개

320,000원*16개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명6동

정책: 행정운영경비(대명6동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명6동 809,000 747,133 61,867

행정운영경비(대명6동) 708,820 646,953 61,867

인력운영비 620,909 559,168 61,741

인건비 620,909 559,168 61,741

101 인건비 598,169 539,908 58,261

01 보수 598,169 539,908 58,261

◎ 연봉제(동장) 122,373 82,120 40,253

○ 기본연봉

112,088 74,725 37,363

○ 처우개선비 3,363 2,242 1,121

○ 성과연봉

6,922 5,153 1,769

◎ 호봉제 314,734 297,506 17,228

○ 6급(27호봉)

112,310 95,583 16,727

○ 처우개선비 9,167 8,666 501

◎ 정액급식비

17,940 17,160 780

경정 (74,725,000원*1명)+(74,725,000원*1

명*6/12월)

경정 112,088,000원*3%

경정 (85,878,000원*6%)+(294,750원*1명*6

월)

경정 (3,982,600원*2명*12월)+(2,787,820원

*1명*6월)

경정 305,564,600원*3%

경정 (130,000원*11명*12월)+(130,000원*1명*

6월)

204 직무수행경비 22,740 19,260 3,480

02 직급보조비 22,740 19,260 3,480

◎ 직급보조비 22,740 19,260 3,480

○ 5급

4,500 3,000 1,500

○ 6급 3,960 3,720 240

○ 7급 5,580 5,040 540

○ 8~9급 8,700 7,500 1,200

경정 (250,000원*1명*12월)+(250,000원*1명

*6월)

경정 165,000원*2명*12월

경정 155,000원*3명*12월

경정 145,000원*5명*12월

기본경비 87,911 87,785 126

기본경비 87,911 87,785 126

201 일반운영비 48,545 48,419 126

02 공공운영비 26,057 25,931 126

◎ 공공요금 및 제세 23,356 23,230 126

○ IoT 스마트 비상벨 사용료 126 0 12642,000원*3월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명9동

정책: 대명9동 사업경비

단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명9동 849,083 837,570 11,513

대명9동 사업경비 129,338 124,956 4,382

주민자치센터 운영 129,338 124,956 4,382

주민자치센터 프로그램 운영 28,948 28,046 902

301 일반보상금 25,898 24,996 902

08 사회복무요원보상금 8,398 7,496 902

◎ 주민센터 업무보조 사회복무요원 보상 8,398 7,496 902

○ 봉급

5,194 4,872 322

○ 중식비

1,980 1,584 396

○ 교통비

924 740 184

경정 (406,000원*1명*3월)+(331,300원*2명*

6월)

경정 (6,000원*22일*1명*3월)+(6,000원*22

일*2명*6월)

경정 (2,800원*22일*1명*3월)+(2,800원*22

일*2명*6월)

통반장활동 보상 100,390 96,910 3,480

301 일반보상금 100,390 96,910 3,480

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 100,390 96,910 3,480

◎ 통장수당 91,840 88,560 3,280

○ 기본수당 67,200 64,800 2,400

○ 상여금 11,200 10,800 400

○ 회의참석수당

13,440 12,960 480

◎ 반장활동비 8,550 8,350 200

경정 200,000원*28명*12월

경정 200,000원*28명*2회

경정 20,000원*28명*2회*12월

경정 25,000원*171명*2회

행정운영경비(대명9동) 719,745 712,614 7,131

인력운영비 631,633 624,628 7,005

인건비 631,633 624,628 7,005

101 인건비 606,548 604,048 2,500

01 보수 606,548 604,048 2,500

◎ 특수근무수당 19,080 17,880 1,200

○ 특수직무수당 19,080 17,880 1,200

· 사회복지업무수당

5,040 4,200 840

· 특수직무수당 가산금

2,160 1,800 360

◎ 정액급식비

20,020 18,720 1,300

경정 70,000원*6명*12월

경정 30,000원*6명*12월

경정 (130,000원*12명*12월)+(130,000원*2명*

5월)

204 직무수행경비 25,085 20,580 4,505

02 직급보조비 25,085 20,580 4,505

◎ 직급보조비 25,085 20,580 4,505
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부서: 대명9동

정책: 행정운영경비(대명9동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 5급

4,500 3,000 1,500

○ 6급 3,960 3,720 240

○ 7급 3,720 3,360 360

○ 8-9급

12,905 10,500 2,405

경정 (250,000원*1명*12월)+(250,000원*1명

*6월)

경정 165,000원*2명*12월

경정 155,000원*2명*12월

경정 (145,000원*7명*12월)+(145,000원*1명

*5월)

기본경비 88,112 87,986 126

기본경비 88,112 87,986 126

201 일반운영비 46,396 46,270 126

02 공공운영비 19,750 19,624 126

◎ 공공요금 및 제세 18,187 18,061 126

○ IoT 스마트 비상벨 사용료 126 0 12642,000원*3월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명10동

정책: 대명10동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명10동 852,566 835,265 17,301

대명10동 사업경비 105,869 102,969 2,900

주민센터 운영 105,869 102,969 2,900

주민자치센터 프로그램 운영 34,669 31,769 2,900

301 일반보상금 13,900 11,000 2,900

12 기타보상금 13,900 11,000 2,900

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

13,900 11,000 2,900경정 13,900,000원*1년

행정운영경비(대명10동) 746,697 732,296 14,401

인력운영비 638,368 624,093 14,275

인건비 638,368 624,093 14,275

101 인건비 615,628 603,333 12,295

01 보수 615,628 603,333 12,295

◎ 호봉제 320,472 309,765 10,707

○ 8급(7호봉) 75,536 25,179 50,357

○ 9급(4호봉) 39,651 79,301 △39,650

◎ 시간외근무수당 43,246 41,658 1,588

○ 6급 9,773 9,577 196

○ 7급 13,242 12,977 265

○ 8급 11,887 3,884 8,003

○ 9급 7,164 14,040 △6,876

경정 2,098,200원*3명*12월

경정 1,652,100원*2명*12월

경정 11,634원*35시간*2명*12월

경정 10,509원*35시간*3명*12월

경정 9,434원*35시간*3명*12월

경정 8,528원*35시간*2명*12월

204 직무수행경비 22,740 20,760 1,980

02 직급보조비 22,740 20,760 1,980

◎ 직급보조비 22,740 20,760 1,980

○ 6급 3,960 3,720 240

○ 7급 5,580 5,040 540

○ 8~9급 8,700 7,500 1,200

경정 165,000원*2명*12월

경정 155,000원*3명*12월

경정 145,000원*5명*12월

기본경비 108,329 108,203 126

기본경비 108,329 108,203 126

201 일반운영비 70,979 70,853 126

02 공공운영비 43,554 43,428 126

◎ IoT 스마트 비상벨 사용료 126 0 12642,000원*3월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명11동

정책: 대명11동 사업경비

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명11동 788,988 769,233 19,755

대명11동 사업경비 130,390 119,070 11,320

주민센터운영 130,390 119,070 11,320

주민자치센터 프로그램 운영 54,070 44,870 9,200

401 시설비및부대비 9,200 0 9,200

01 시설비 9,200 0 9,200

◎ 탁구교실 바닥 공사 9,200 0 9,200

○ 바닥공사비 9,200 0 9,2009,200,000원*1식

통반장 활동 보상 72,720 70,600 2,120

301 일반보상금 72,720 70,600 2,120

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 72,720 70,600 2,120

◎ 통장수당 67,720 65,600 2,120

○ 기본수당

49,600 48,000 1,600

○ 상여금

8,200 8,000 200

○ 회의참석수당

9,920 9,600 320

경정(200,000원*20명*12월)+(200,000원*1명

*8월)

경정(200,000원*20명*2회)+(200,000원*1명*

1회)

경정(20,000원*20명*2회*12월)+(20,000원*1

명*2회*8월)

행정운영경비(대명11동) 658,598 650,163 8,435

인력운영비 570,809 562,764 8,045

인건비 570,809 562,764 8,045

101 인건비 549,069 543,684 5,385

01 보수 549,069 543,684 5,385

◎ 호봉제 307,071 301,686 5,385

○ 7급(11호봉)

70,003 64,618 5,385경정(2,692,400원*2명*12월)+(2,692,400원*

1명*2월)

204 직무수행경비 21,740 19,080 2,660

02 직급보조비 21,740 19,080 2,660

◎ 직급보조비 21,740 19,080 2,660

○ 6급 3,960 3,720 240

○ 7급

4,340 3,360 980

○ 8~9급 10,440 9,000 1,440

경정 165,000원*2명*12월

경정(155,000원*2명*12월)+(155,000원*1명*

4월)

경정 145,000원*6명*12월

기본경비 87,789 87,399 390

기본경비 87,789 87,399 390

201 일반운영비 50,439 50,049 390
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부서: 대명11동

정책: 행정운영경비(대명11동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 21,410 21,146 264

◎ 일반수용비 13,610 13,346 264

○ 근태관리시스템 유지보수 수수료

264 0 26422,000원*12월

02 공공운영비 29,029 28,903 126

◎ 공공요금 및 제세 25,648 25,522 126

○ IoT 스마트 비상벨 사용료 126 0 12642,000원*3월
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